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2021九州モ トクロス選手権シリーズ 第6戦 熊本大会

ノービス (NB)に 一 卜I

レース結果
主催者 :HSR九 州 開催日 :20211031

会 場 :HSR九 州モトクロスコース 発表://]イθ

順位 セ
゛
ッケン ‖頂 エントリー名 チーム名 車輌 周口 所要時間  トッフ・差  へ・ストタイム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2

03

711

811

952

211

37

96

58

314

55

15

59

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

馬場 新―郎

柿田 幸大

中西 裕太

甲斐原 飛源

渡邊 賢斗

江夏 瀬凪

豊福 剛

樋渡 岳

矢野 善政

平井 幸修

竹本 悠作

川井 恭平

井寺 涼

YZ125

KX250

KX250

YZ250F

CRF250R

YZ250F

RM― Z250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

12:41 423

12:54 406

12:54 724

13113 803

13:34 555

13:49 663

14:05 359

14124 074

12155 855

13:00 193

13:05 276

13:09 924

14126 082

TSK Racing

チーム heyジ ョー ジ

With T― factor

★MOTION RACING★

KEIRYOレ ー シング

Team Number One

WITH T一 factOr

MAR∪ SAN RACING

KEIRYO レー シング

Honda緑 陽会熊本 レー シング

Honda緑 陽会熊本 レー シング

1:33 417

12 983   1:35 470

13 301   1:35 348

32 380   1134 656

53 132   1:36 761

1:08 240  1:41 161

1:23 936  1143 421

1:42 651  1146 422

l Lap   l:48 474

l Lap   l:49 712

l Lap   l:49 601

l Lap    l:49 094

l Lap    2:00 697

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

以上 チェッカー・完走

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数 1   13台
完走周回数

審査委員長

6周

競技監督 計時長
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2021九州モ トクロス選手権シリTズ 第6戦 熊本大会

ノービス (NB)ヒ ー トⅡ

レすス結果
主催者 :‖SR九 州 開催日 :2021.1031

会 場 :HSR九 州
「

トクロスコース

順 位 セ・ッケン 順 エントリー名 車輌 周回 所要時間 トッフ
゜
,皇    へ・ストタイムチーム名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2

811

03

711

952

211

96

37

58

55

314

15

59

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

N8

NB

NB

NB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

馬場 新―郎

甲斐原 飛源

柿田 幸大

中西 裕太

渡邊 賢斗

江夏 瀬凪

樋渡 岳

豊福 岡1

矢野 善政

竹本 悠作

平井 幸修

川井 恭平

井寺 涼

TSK Racing

★MOTION RACING★

チーム heyジ ョー ジ

With T一 factor

KEIRYOレ ー ンング

Team Number One

WITH T一 factOr

MA象 ∪SAN RACING

Honda緑 陽会熊本 レー シング

KEIRYO レー シング

Honda緑 陽会熊本 レー シング

以上 チェッカー・完走

1:35 759

15 862   1:36 911

22 750   1:38 109

37 572   1:37 824

1:05 664  1:42 598

1:45 188  1148 018

1:48 567  1:49 294

l Lap   l148 973

l Lap    l152 104

l Lap   l151 227

l Lap   l:51 411

l Lap   l:56 145

l Lap   2:07 906

YZ125

YZ250F

KX250

KX250

0RF250R

YZ250F

CRF250R

RM― Z250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

13:02 776

13118 638

13125 526

13:40 348

14:08 440

14:47 964

14:51 343

13104 304

13:13 601

13:16214

13:22 112

13:50 086

15:09 884

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決1券 出走台数

完走周回数 :

13台

6周

審査委員長

係める
競技監督 計時長

ロ
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2o21九‐

'11モ

トクロス選手1権 シリニズ第6戦 熊本大会

ノービス ー(NB)

総 合 結|1果|
主催者 :HSR九 州 開催日 :20211031

会 場 :HSR九 州モトクロスコ,ス

順位 セ・ッケン  クラス  順  エントリー名
ホ
゜
イリト  ロ暦イ十

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

NB

1  馬場 新―郎   TSK Racing

2  柿田 幸大 チーム heyジ ョージ

YZ125

KX250

1

2

4

3

5

6

8

7

9

11

10

12

13

25

20

13

16

11

10

8

9

7

5

6

4

3

1

3

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

25

16

20

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

22

20

17

17

14

11

11

2     03

3   811

4  711

5     952

6  211

7     96

8     37

9     58

10     55

11   314

12    15

13     59

3  甲斐 原 飛源   ★ MOTION RACING★  YZ250F

4  中西 裕太

5  渡邊 賢斗

6  江夏 瀬凪

7  樋渡 岳

8  豊福 剛

9  矢野 善政

10  竹本 悠作

11  平井 幸修

12  川井 恭平

13  井寺 涼

llV i t h T一 factor

KEIRYOレ ーシング

Team Number One

WITH 丁― factor

MAR∪ SAN RACING

Honda緑 陽会熊本レーシング

KEIRYO レーシング

Honda緑 陽会熊本 レーシング

KX250

CRF250R

YZ250F

CRF250R

RM― Z250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

出走台数

審査委員長

13台

競技監督 計時長

〃′


